
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 925/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Mochowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Mochowo zarządzonych 

na dzień 10 listopada 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Mochowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy w Mochowie, ul. Sierpecka 2, 09-214 Mochowo, 

w składzie: 

1. Jadwiga Teresa Borowska, zgłoszona przez KWW ŻÓŁTOWO RAZEM, 

zam. Żółtowo 

2. Krystyna Karulak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MIESZKAŃCÓW 

GMINY MOCHOWO, zam. Mochowo 

3. Agnieszka Kokoszczyńska-Lisiecka, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI GUBY 

DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Malanówko 

4. Wioleta Nagiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA MOCHOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Mochowo 

5. Monika Pączkowska, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA GMINY, 

zam. Mochowo Nowe 

6. Aneta Piotrowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KRZEMIŃSKI, 

zam. Mochowo Nowe 

7. Karolina Genowefa Tomaszewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA 

MOCHOWA, zam. Mochowo 

8. Monika Turalska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KRZEMIŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

9. Justyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW ANGELIKI WESOŁOWSKIEJ, 

zam. Bendorzyn 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Mochowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

 

/-/ Mariusz Królikowski 


